ROLINE Easy20pen Canal de cables, montage sous le
bureau, blanc, 44,9 cm

Numéro d'article 17.03.1308 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 17.03.1308

EAN (piece unique) 7630049635203

Ce canal de cables ROLINE Easy20pen permet une gestion ordonnée des cables
avec un acces facile a ceux-ci et dispose de deux hauteurs réglables pour accueillir
différents cables et appareils. Il est concu pour une organisation efficace du poste
de travail.

Goulotte facile a ouvrir : pour un acces pratique a tous les cables et multiprises
Installation facile

Espace suffisant pour les multiprises, les cables réseau et les cables d'ordinateur
Deux hauteurs réglables pour accueillir différents cables et appareils

* Charge max. : 5 kg

* Couleur : noir

* Dimensions : 449 x 182 x 118 mm

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Meuble informatique

Types de produits Pont pour cables

Couleur blanc

Longueur 44.9 cm

Comprend Canal de cables, 449 x 182 x 118 mm

Groupe de matériaux ABS



Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

118 mm
182 mm
449 mm
38049

100 mm
140 mm
430 mm

0.5 kg



